DETERMINA  A  CONTRARRE  ED  IMPEGNO  SOMME  INERENTE
L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI:  INTERVENTO  DI  RIPRISTINO
CONDOTTA  DI  SCARICO  ACQUE  METEORICHE  IN  TUBO
ROTOCOMPRESSO  DIAM.  1000/300  IN  C.DA  GRAZIA   VIA  VICO  G.
ARIMONDI  PER  UN  IMPORTO  DI  .  65.000,00
(SESSANTACINQUEMILA/00)  COD. 1067_07, MEDIANTE PROCEDURA
TELEMATICA  ASMECOMM  CON  AFFIDAMENTO  DIRETTO  AI  SENSI
DELL'ART.  50  COMMA  1  LETT.  A)  DEL  DLGS  36/2023  E  S.M.  E
CONTESTUALE NOMINA DEL RUP E DI ALTRE FIGURE EX ART. 15 CO.
3 DEL D. LGS.36/2023 - CUP:

[...]

rileva la necessità di procedere in merito, al fine di dar corso ai lavori finanziati dal Dipartimento
di Protezione Civile giusto intervento codice cod. 1067_07 – Comune di Naso – “Intervento di
ripristino condotta di scarico acque meteoriche in tubo rotocompresso diam. 1000/300 in C.da
Grazia – Via Vico G. Arimondi” per un importo di €. 65.000,00 (sessantacinquemila/00) CUP:
F76F24000140001;

Che l’U.T.C.  ha  quantificato  il  costo  necessario  per  l’espletamento  dei  lavori  di  Intervento  di
ripristino  condotta  di  scarico  acque meteoriche  in  tubo rotocompresso  diam.  1000/300 in  C.da

Grazia  –  Via  Vico  G.